
 
 

Název projektu: Moderní učitel 
Reg. Číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0041 

Příjemce podpory: Univerzita Palackého Olomouc 
 

Harmonogram vzdělávacích akcí v rámci projektu Moderní učitel 
 

Vzdělávací akce Počet 
účastníků 

Místo konání Termín konání Rozsah vzdělávání Obsah vzdělávání Lektoři UP Osvědčení o 
absolvování 

A1 
Vzdělávání ředitelů 
partnerských škol 

(PŠ) 

35 PdF UP Olomouc 
Učebna N23 

2. 10. 2014  
od 13:00 

3 x 45 min prezenčně 
5 x 45 min samostudium v e-learningu 

Organizace výběrových 
řízení  

Jan Weigel Ne 

6. 11. 2014  
od 13:00 

3 x 45 min prezenčně Organizace výběrových 
řízení  

Jan Weigel Ne 

11. 12. 2014  
od 13:00 

5 x 45 min prezenčně 
5 x 45 min samostudium v e-learningu 

Nebezpečné 
komunikační techniky 
spojené s ICT 

Kamil Kopecký Ano 

A3 
Vzdělávání metodiků 

ICT PŠ 

43 PdF UP Olomouc 
Učebna N35 

Skupina 1 
9. 1. 2015  
od 13:00 

5 x 45 min prezenčně 
10 x 45 min samostudium v e-
learningu 

Hardwarová a 
softwarová konfigurace 
PC 

Milan Klement Ano 

Skupina 2 
16. 1. 2015  
od 13:00 

5 x 45 min prezenčně 
10 x 45 min 
samostudium v e-learningu 

Hardwarová a 
softwarová konfigurace 
PC 

Skupina 1 
23. 1. 2015  
od 13:00 

5 x 45 min prezenčně 
10 x 45 min 
samostudium v e-learningu 

Konfigurace a provoz 
počítačové sítě 

Skupina 2 
30. 1. 2015  
od 13:00 

5 x 45 min prezenčně 
10 x 45 min 
samostudium v e-learningu 

Konfigurace a provoz 
počítačové sítě 

B1 
Vzdělávání učitelů PŠ 

(co máme) 

521 
 

Celkem 35 
školní - 1 na 

každé PŠ 

Partnerské školy 
 
Počítačové 
učebny PŠ 

Prosinec 2014 
až leden 2015 
(2 měsíce) 
 
Termíny budou 
dohodnuty 
telefonicky 

5 x 45 min prezenčně 
20 x 45 min 
samostudium v e-learningu 

Vytváření pokročilých 
elektronických 
výukových materiálů 
(PowerPoint, Word, 
Excel) 

Květoslav Bártek 
Jan Kubrický 
Jiří Klement 

Ano 



 
B2 

Vzdělávání učitelů PŠ 
(co chceme) 

521 
 

Celkem 35 
školní - 1 na 

každé PŠ 

Partnerské školy 
 
Libovolná učebna 
či kabinet PŠ 

Únor 2015 až 
březen 2015 
(2 měsíce) 
 
Termíny budou 
dohodnuty 
telefonicky  

5 x 45 min prezenčně 
10 x 45 min 
samostudium v e-learningu 

Použití dotykového 
zařízení ve výuce 

Jan Lavrinčík 
Dominik Neoral  
Zdeňka Krišová  
Richard Krupa  
Kryštof Skutka  
Jonáš Bláha  
Jaromír Freiwald  

Ano 

B3 
Vzdělávání učitelů PŠ 
(oborové didaktiky) 

521 
 

Celkem 201 
školní - max. 
6 na každé 

PŠ 

Partnerské školy 
 
Libovolná učebna 
či kabinet PŠ 

Březen 2015 až 
červen 2015 
(4 měsíce) 
 
Termíny budou 
dohodnuty 
telefonicky 

obor 1 - jazykovědné obory 
obor 2 - přírodovědné obory 
obor 3 - společenskovědní obory 
obor 4 - uměleckovědní a tělovýchovné 
obory 
obor 6 - ekonomické, technické i 
specializační obory 
5 x 45 min prezenčně 
10 x 45 min 
samostudium v e-learningu 
 
obor 5 - primární vzdělávání 
15 x 45 min prezenčně (3 školení po 5-
ti hodinách) 
10 x 45 min 
samostudium v e-learningu 
 

Použití dotykového 
zařízení v oborových 
didaktikách 

Jan Lavrinčík 
Dominik Neoral  
Zdeňka Krišová  
Richard Krupa  
Kryštof Skutka  
Jonáš Bláha  
Jaromír Freiwald  

Ano 

 


